

Work Plus Polska

Spółka Z Organizacją

Odpowiedzialności

POLITYKA PRYWATNOŚCI

Jakiego rodzaju informacje gromadzimy?

Otrzymujemy, gromadzimy i przechowujemy wszelkie informacje, które użytkownik wprowadza na naszej stronie internetowej lub przekazuje nam w jakikolwiek inny sposób. Możemy korzystać z narzędzi programowych do mierzenia i gromadzenia informacji o sesji, w tym czasu reakcji strony, czasu przebywania na określonych stronach, informacji o interakcji ze stroną i metodach używanych do przeglądania sieci po opuszczeniu strony. Gromadzimy również dane osobowe (w tym imię i nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, wiadomości), komentarze i opinie.

Jak gromadzimy informacje?

Kiedy użytkownik kontaktuje się z nami za pośrednictwem naszej witryny internetowej, w ramach tego procesu gromadzimy podane przez niego dane osobowe, takie jak imię i nazwisko, numer telefonu i adres e-mail. Dane osobowe użytkownika będą wykorzystywane wyłącznie do celów określonych powyżej.

Dlaczego gromadzimy te dane osobowe?

Gromadzimy takie dane nieosobowe i osobowe w następujących celach:

- Aby skontaktować się z naszymi odwiedzającymi;
- Aby zapewnić naszym gościom stałą obsługę klienta;
- Aby móc kontaktować się z odwiedzającymi za pomocą ogólnych lub spersonalizowanych powiadomień związanych z usługami i wiadomości promocyjnych;
- Aby tworzyć zagregowane dane statystyczne oraz inne zagregowane i/lub wywnioskowane informacje nieosobowe, które my lub nasi partnerzy biznesowi możemy wykorzystywać do świadczenia i ulepszania naszych odpowiednich usług;
- Aby zachować zgodność z obowiązującymi przepisami prawa i regulacjami.

W jaki sposób przechowujemy, wykorzystujemy, udostępniamy i ujawniamy dane osobowe klientów odwiedzających naszą witrynę?

Agencja Work Plus Polska jest hostowana na platformie Wix.com. Wix.com zapewnia nam platformę internetową, która umożliwia nam informowanie o naszych usługach. Dane użytkownika mogą być przechowywane za pośrednictwem magazynu danych Wix.com, baz danych i ogólnych aplikacji Wix.com. Przechowują one dane użytkownika na bezpiecznych serwerach za zaporą sieciową.

Jak się kontaktujemy z osobami odwiedzającymi naszą stronę?

Możemy kontaktować się z użytkownikami w celu powiadamiania ich o naszych usługach, rozwiązywania problemów, rozstrzygania sporów, pobierania opłat lub należnych kwot, badania opinii użytkowników za pośrednictwem ankiet lub kwestionariuszy, wysyłania aktualizacji dotyczących naszej firmy, naszej polityki prywatności lub w inny sposób niezbędny do skontaktowania się z użytkownikiem w celu egzekwowania obowiązujących przepisów krajowych i wszelkich umów, które możemy z nim zawrzeć. W tym celu możemy się kontaktować z

użytkownikiem za pośrednictwem poczty elektronicznej, telefonu, wiadomości tekstowych i poczty tradycyjnej.

Jak korzystamy z plików cookie i innych narzędzi śledzenia?

Wix używa plików cookie z poniższych ważnych powodów:

- Aby zapewnić doskonałą obsługę odwiedzającym i klientom.
- Aby zidentyfikować zarejestrowanych członków (użytkowników, którzy zarejestrowali się na Waszej witrynie).
- Aby monitorować i analizować wydajność, działanie i skuteczność platformy Wix.
- Aby zapewnić, że nasza platforma jest bezpieczna w użyciu.

Rodzaje Cookies

Zasadniczo pliki cookie są początkowo umieszczane na naszej witrynie Wix i mogą być klasyfikowane jako niezbędne cookies.

Proszę się zapoznać z poniższą tabelą, aby zobaczyć, które cookies są umieszczane w naszej witrynie Wix:

Nazwa Cookie	Cel	Czas trwania	Rodzaj Cookie
XSRF-TOKEN	Używany ze względów bezpieczeństwa	Sesja	Niezbędny
hs	Używany ze względów bezpieczeństwa	Sesja	Niezbędny
svSession	Używany w związku z logowaniem użytkownika	12 miesięcy	Niezbędny
SSR-caching	Służy do wskazania systemu, z którego strona została wyrenderowana.	1 minuta	Niezbędny
_wixCIDX	Służy do monitorowania /debugowania systemu	3 miesiące	Niezbędny
_wix_browser_sess	Służy do monitorowania /debugowania systemu	Sesja	Niezbędny
consent-policy	Używany do parametrów banera plików cookie	12 miesięcy	Niezbędny
smSession	Służy do identyfikacji zalogowanych użytkowników witryny	Sesja	Niezbędny
TS*	Używany ze względów bezpieczeństwa i przeciwdziałania oszustwom	Sesja	Niezbędny
bSession	Służy do pomiaru efektywności systemu	30 minut	Niezbędny
fedops.logger.X	Służy do pomiaru stabilności/ efektywności systemu	12 miesięcy	Niezbędny
wixLanguage	Używany na wielojęzycznych stronach internetowych do	12 miesięcy	Funkcjonalny

	zapisywania preferencji językowych użytkownika.		
--	-------------------------------------------------	--	--

Jak odwiedzający waszą stronę mogą wycofać zgodę?

Jeśli użytkownik nie życzy sobie, abyśmy przetwarzali jego dane, powinien skontaktować się z nami pod adresem contact@workpluspl.com lub wysłać nam wiadomość na adres: ul. Lutucka 6, 44-100, Gliwice, Polska.

Aktualizacje polityki prywatności

Zastrzegamy sobie prawo do zmiany niniejszej polityki prywatności w dowolnym momencie, dlatego prosimy o częste jej przeglądanie. Zmiany i wyjaśnienia wejdą w życie natychmiast po ich opublikowaniu na stronie internetowej. Jeśli wprowadzimy istotne zmiany w niniejszej polityce, powiadomimy was tutaj, że została ona zaktualizowana, abyście wiedzieli, jakie informacje zbieramy, w jaki sposób je wykorzystujemy i w jakich okolicznościach, jeśli w ogóle, je wykorzystujemy i / lub ujawniamy.

Pytania i dane kontaktowe

Jeśli użytkownik chce uzyskać dostęp, poprawić, zmienić lub usunąć jakiegokolwiek dane osobowe, które posiadamy na jego temat, może się z nami skontaktować pod adresem: contact@workpluspl.com lub wysłać nam wiadomość na adres: ul. Lutucka 6, 44-100, Gliwice, Polska.